
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Героя Российской Федерации  

Сергеева Геннадия Николаевича»   
 
            
24.01.2023г. № 1 1 - о д  

 
 

ПРИКАЗ    

О проведении итогового собеседования в 2022/23 учебном году 

 и создании комиссий 

Во исполнение пункта 17 Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, утвержденного 

приказом Минпросвещения России № 189, Рособрнадзора № 1513 от 07.11.2018 (далее 

– Порядок ГИА-9), в целях проведения итогового собеседования  приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению итогового собеседования в составе: 

Ответственный организатор заместитель директора по УР Балашова Е.В 

Собеседники учитель английского языка Бондина Е.В. 

учитель математики Кандыба С.Б. 

учитель математики Лыс А.Н. 

учитель математики Тихомирова С.А 

учитель химии андреева Т.Г. 

учитель географии Новикова Е.Н. 

Эксперты Учитель русского языка и литературы Лукьянова С.С 

Учитель русского языка и литературы Балаева М.А. 

Учитель русского языка и литературы Смирнова И.А. 

Учитель русского языка и литературы Еремеева О.М. 

Учитель русского языка и литературы Шевцова Н.Д. 

Учитель русского языка и литературы Славнов Я.В. 

Технический специалист учитель информатики и ИКТ Беспалов А.А. 

Организаторы проведения 

итогового собеседования 

учитель ОБЖ Горчаков М.А. 

учитель биологии и географии Виноградова О.А. 

учитель физической культуры Кочеткова С.А. 

учитель физической культуры Мусатова Е.Р. 

учитель английского языка Гордон О.Д. 

учитель английского языка Шледовитц Д.С. 

2. Ответственному организатору: 

1) не позднее чем за день до проведения итогового собеседования: 

 определить необходимое количество аудиторий для проведения итогового 

собеседования; 

 обеспечить ознакомление экспертов с критериями оценивания, полученными 

от технического специалиста; 

 получить от технического специалиста списки участников итогового 

собеседования (далее – списки участников), при необходимости 



Egor

Egor


